
Zápis ze schůze VV RSST Přerov, konané dne 2. září 2024 v Lipníku 

Přítomni:  Libor Jemelka, Eduard Rýček, Lukáš Kořínek, Jaroslav Pazdera. 
Omluven: - - - 
 

I. Hospodaření 

 

VV schválil jednotný příspěvek na oddíl pro konání RBTM nebo přeborů mládeže ve výši 

4 000 Kč za turnaj. 

VV schválil jednotný příspěvek na oddíl pro konání přeborů dospělých (turnaj bez omezení 

a do úrovně okres) ve výši 6 000 Kč za oba turnaje dohromady. 

Na ČAST bylo odesláno dle soutěžního řádu za každého aktivního člena 200 Kč ze 

zaplacených evidenčních poplatků. 

 

II. Mládež 

 

VV schválil postupový klíč z regionálních přeborů mládeže na krajské přebory v roce 2025: 

Nominace na krajské přebory 

Chlapci 

Vítěz turnaje bez omezení má právo nominace v kategorii U19 a nejlepší kategorie U17 má právo 

nominace v kategorii U17.   

Vítěz turnaje U15 má právo nominace v kategorii U15, nejlepší kategorie U13 má právo nominace 

v kategorii U13, nejlepší kategorie U11 má právo nominace v kategorii U11.   

Dívky 

Vítězka turnaje Dívky má právo nominace v kategorii U19 a nejlepší v jednotlivých kategoriích mají 

právo nominace v těchto kategoriích.   

Další nominovaní budou podle průběžného žebříčku probíhajících RBTM. 

 

Regionální turnaje mládeže se uskuteční v těchto termínech: 

Předpokládané termíny turnajů na sezonu 2024/25 RBTM + přebory neděle 13.10., neděle 

24.11., neděle 8.12., neděle 19.1., neděle 2.2., neděle 16.2., neděle 16.3. 

 

Výkonný výbor žádá oddíly, aby v případě zájmu o pořádání bodovacích turnajů mládeže 

poslaly žádost o pořádání vybraných turnajů na e-mail: rsstprerov@gmail.com a v kopii 

na e-mail: liborjemelka@seznam.cz.  

 

VV schválil pro tuto sezonu opět možnost odložení utkání regionálních soutěží dospělých 

na následující týden, pokud bude v kolizi s regionálním turnajem mládeže nebo přebory 

mládeže a budou s tím obě družstva souhlasit a mládež daného oddílu se turnaje zúčastní.  

 

III. Stránky RSST Přerov 

Od začátku roku byly spuštěny webové stránky regionu. Správou regionálních webových 

stránek je pověřen Lukáš Kořínek 

www.rsstprerov.cz 



IV. Dlouhodobé soutěže dospělých 

Pro tuto sezonu bude 5 soutěží, 1. až 4. třída dvanáctičlenné, 5. třída osmičlenná. 1. až 4. třída 

začínají v týdnu od 30. září, 5. třída v týdnu od 21. října. Je to z důvodu sladění protičísel všech 5 

soutěží. 

Pro příští sezonu bude oddílům předložen návrh na vytvoření dvou 4. tříd. 

VV připomíná oddílům, že mají povinnost uvádět do papírového zápisu vždy i míčky v setu.  

Připomínáme oddílům povinnost hlášení výsledků 

• nejpozději následující den po odehrání utkání nahlásit výsledek buď SMS zprávou, 

mailem nebo vložením výsledku do elektronického systému STIS. Výsledek utkání, 

hraného v neděli, je pořadatel povinen stejným způsobem nahlásit v neděli do 

16:00 hod. 

• nejpozději do pondělí následujícího týdne vložit zápis do elektronického systému 

STIS. 

 

V. Školení rozhodčích licence „K“ 

VV schválil posunutí termínu školení rozhodčích licence „K“. Školení se uskuteční v neděli 

15. září.  

 

VI. Obecné 

VV potvrdil konání regionální konference 10. září v Přerově.  

 

 

Zapsal:  Libor Jemelka, předseda RSST Přerov 

 

Za správnost: Eduard Rýček, člen VV RSST Přerov  

 


